ARCserve-NEWS

2013年10月7日

各位

日本CA株式会社

データマネジメント事業部

『CA License Program ARCserve Media Kit』

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し

あげます。

このたび、「CA License Program ARCserve Media Kit」の販売を終了させていただくことと

なりましたので、ここにご案内申し上げます。今後は、より短納期でご提供できます「CA

ARCserve シリーズ r16.5 メディアキット（パッケージ）」のご提供を拡大してまいりたいと

存じます。

詳細につきましては、別紙をご確認ください。

敬具

別紙

◆ メディアキットの販売終了

  対象製品名称：CA License Program ARCserve Media Kit

  SKU 番号：MPL3MEDJPNLP1

最終受注日： 201３年 10月 31 日（木）

別途ご案内申し上げました通り、「CA ARCserve シリーズ r16.5 メディアキット（パッケー

ジ）」（http://www.arcserve.com/~/media/files/price/arcserve/media-r165-price-jp.pdf）

のご提供を開始しております。

その他、ご不明な点につきましては、CA ジャパン・ダイレクトまでお問い合わせいただきます

ようお願い致します。

CA ジャパン・ダイレクト

・フリーダイヤル：0120-702-600 (営業時間：平日 9：00～17：30)

・WEB フォーム：http://www.ca.com/jp/japandirect

以上

http://www.arcserve.com/~/media/files/price/arcserve/media-r165-price-jp.pdf